АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Спасск-Дальний, Приморского края № д ! JL

О предоставлении земельного участка в общую
долевую собственность бесплатно Е.В. Гаврилову,

В.В. Гавриловой, А.Е. Гаврилову, Е.Е. Гавриловой,
П.Е. Гавриловой

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября

2001 года № 1Э6-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЭ

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом

городского округа Спасск-Дальний, Положением о предоставлении земельных

участков на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением

Думы городского округа Спасск-Дальний от 25 июля 2008 года № 76, Положением об

управлении земельных и имущественных отношений Администрации городского

округа Спасск-Дальний, утвержденным постановлением Администрации городского

округа Спасск-Дальний от 30 декабря 2013 г. № 934-па, на основании протокола от

18 марта 2014 г. № 1 жеребьевки в целях предоставления земельных участков

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для целей

индивидуального жилищного строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Гаврилову Евгению Викторовичу, Гавриловой Валентине

Владимировне, Гаврилову Александру Евгеньевичу, Гавриловой Екатерине

Евгеньевне, Гавриловой Полине Евгеньевне из земель населенных пунктов бесплатно

в общую долевую собственность в равных долях каждому земельный участок

(разрешенное использование: индивидуальные жилые дома) площадью 1605 м2, с

кадастровым номером 25:32:020102:680, для индивидуального жилищного

строительства. Местоположение земельного участка установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок

находится примерно в 139 метрах от ориентира по направлению на северо-запад.

Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Береговая,

дом 1а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления и государственной

регистрацией права собственности на землю в Спасском отделе Управления

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Приморскому краю возложить на управление земельных и имущественных отношений

Администрации городского округа Спасск-Дальний (Богинский).

Jd & fl)  bfv[ ettPг j i/ О о ^  Q* сХ Г-

Д Г -  vi №  < 7

Исполняющий обязанности главы Админист]
городского округа Спасск-Дальний